АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.06.2023г. д. Тинская № 22

О внесении изменений в постановление администрации Тинского сельсовета от 30.03.2018№14 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Тинского сельсовета Саянского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Тинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тинского сельсовета от 30.03.2018 №14 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Тинского сельсовета Саянского района Красноярского края» изменения:
1.1. В пункте 1.1.Положения о формах участия слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме» заменить словами «Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020  №1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением постановления возлагается на главу сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести Тинского сельсовета» и подлежит размещению на странице Тинского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

Глава Тинского сельсовета                         А.В. Бридов